
令和元年 7 月吉日 

関 係 各 位 

日本貸金業協会静岡県支部 

事 務 長 馬 淵 秀 男 

 

静岡県支部事務所のビル名称変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、協会運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 幣支部事務所が入居しているビルの名称が『静岡信用金庫追手町

ビル』から『しずおか焼津信用金庫追手町ビル』に変更されることとなりますので 

お知らせいたします。 

今後も、より身近な協会を目指して取り組んでまいりますので、引き続き一層の 

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

  まずは、略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

〔 変 更 日 〕  

 令和元年 7 月 16 日（火曜日） 

 

〔 新ビル名称 〕 

しずおか焼津信用金庫追手町ビル 

 

〔 そ の 他 〕  

住所、電話番号は変更ありません 

 

 

 

【ビル名称変更後の静岡県支部住所】 

 〒420-0853 

 静岡県静岡市葵区追手町３－１１ しずおか焼津信用金庫追手町ビル４階       

T E L  054-255-8484            F A X  054-255-8480 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


